

Franks Fristelser ApS

Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR.nr.: 38 40 73 33

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Regnskabsperiode: 1/10 2019 - 30/9 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. oktober 2020

Miriam Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/10 2019 - 30/9 2020	6.
Balance pr. 30/9 2020	7.
Noter	9.

Selskabsoplysninger

Selskab

Franks Fristelser ApS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR.nr.: 38 40 73 33

Regnskabsperiode: 1/10 2019 - 30/9 2020

Stiftelsesdato: 10/2 2017

Direktion

Miriam Ninna Frank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at sælge beklædning og sko og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets salg foregår fra 3 fysiske butikker samt en webshop.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabets resultat er negativ påvirket af Covid-19 situationen i 2020. Omsætningen har i periode ligget mere end 70% under niveau. Omsætningen er til dels reddet af et forøget salg via webshop. Butikkerne har også været periodevis lukket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et bedre resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/10 2019 - 30/9 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.043.753	587.447
2 Personaleomkostninger	<u>-1.076.315</u>	<u>-441.503</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-32.562	145.944
Finansielle omkostninger	<u>-27.243</u>	<u>-24.187</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-59.805	121.757
3 Skat af årets resultat	<u>9.783</u>	<u>-28.153</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-50.022</u>	<u>93.604</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-50.022</u>	<u>93.604</u>
I ALT	<u>-50.022</u>	<u>93.604</u>

Balance pr. 30/9 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Varebeholdninger	<u>2.874.447</u>	<u>2.490.812</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.874.447</u>	<u>2.490.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.081	22.558
Andre tilgodehavender	<u>68.977</u>	<u>72.779</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.058</u>	<u>95.337</u>
Likvide beholdninger	<u>38.777</u>	<u>50.467</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.984.282</u>	<u>2.636.616</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.984.282</u>	<u>2.636.616</u>

Balance pr. 30/9 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	<u>-79.182</u>	<u>-29.160</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>420.818</u>	<u>470.840</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.092	24.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.508	980.862
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.139.174	881.919
Anden gæld	<u>851.690</u>	<u>278.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.563.464</u>	<u>2.165.776</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.563.464</u>	<u>2.165.776</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.984.282</u>	<u>2.636.616</u>
1 Going concern		
5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Note 1 - Going concern		
Selskabets ejer har meddelt forsat lån af likviditet.		
Note 2 - Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	1.069.242	441.503
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.073</u>	<u>0</u>
	<u>1.076.315</u>	<u>441.503</u>
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-9.783</u>	<u>28.153</u>
	<u>-9.783</u>	<u>28.153</u>
Note 4 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-29.160	-122.764
Årets resultat	<u>-50.022</u>	<u>93.604</u>
	<u>-79.182</u>	<u>-29.160</u>

Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 6 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Frank & Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.